ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

26 августа 2025 года       №95 ЛС

г. Краснодар

О зачислении на 1 год ординатуры с 1 сентября 2025 года лиц,

поступающих на места платной формы обучения

в рамках основных мест

На основании решения приемной комиссии от 26.08.2025 г.

(протокол №35) в соответствии с Порядком приема граждан в имеющие

государственную аккредитацию образовательные учреждения высшего

образования  п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года ординаторами 1 года на платную

форму обучения следующих поступающих, успешно сдавших вступительные

испытания и прошедших по конкурсу на платные вакантные места, выделенные

для зачисления на основные места:

 31.08.26   аллергология и иммунология
 1 2038/18127690683  98

 31.08.02   анестезиология-реаниматология
 1 152/16574021667  81

 2 2278/21268875684  70

 31.08.28   гастроэнтерология
 1 1545/15804318156  161

 2 101/14724815672  163

 31.08.32   дерматовенерология
 1 183/15995393640  251

 31.08.16   детская хирургия
 1 3041/17457441794  83

 31.08.36   кардиология
 1 2607/14860611263  163

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алексеенко Сергей Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.08.2025 19:15:34
Уникальный программный ключ:
1a71b4ffae53ef7400543ab36ba60a699d538e44

 31.08.05   клиническая лабораторная диагностика
 1 2727/17441101027  92

 31.08.42   неврология
 1 1715/16007859864  106

 2 24/16194006251  112
 3 321/16443062045  115

 4 1567/14528604968  105

 5 2036/16023427322  118

 6 2188/19659518035  98

 31.08.56   нейрохирургия
 1 290/15712844873  110

 31.08.54   общая врачебная практика (семейная медицина)
 1 850/19148936714  153

 2 783/14696885738  153

 31.08.57   онкология
 1 380/18582095506  107

 2 2764/17445074575  103

 3 2893/15987376644  107

 31.08.58   оториноларингология
 1 368/15953265092  127

 2 1147/15959529332  136

 3 2149/16231804538  135

 31.08.59   офтальмология
 1 1610/16093403754  175

 2 1529/18102112202  165

 3 1193/15841340360  193

 31.08.19   педиатрия
 1 1440/19683061812  143

 2 1829/16730360659  96

 3 1432/12180022595  128

 4 3066/18563947726  112

 5 441/11741142721  95

 6 3036/16100659626  96

 7 966/15996384644  96

 8 2460/16836916111  95

 9 2746/14164165742  113

 31.08.20   психиатрия
 1 1834/19015302633  96

 2 2533/18603973294  96

 3 601/16677632415  98

 4 1039/20086651339  97

 31.08.09   рентгенология
 1 1126/16523301537  98

 2 1875/21647449173  108

 3 1889/19803831599  98

 4 165/16894650832  98

 31.08.76   стоматология детская
 1 2021/15301244002  72

 2 2986/19468816434  78

 31.08.72   стоматология общей практики
 1 2537/17336426067  98

 2 2567/13468018257  98

 3 2965/18677278742  101

 4 2529/17881454112  96

 5 1324/16293270573  97

 6 2919/16459972322  103

 7 1035/17458812101  96

 8 709/18102137016  98

 9 929/16016680444  97

 10 2236/17284585706  105

 11 1937/16725783201  96

 12 2620/14896894147  96

 13 2774/14117023808  105

 31.08.75   стоматология ортопедическая
 1 703/20234149104  92

 2 2002/16085860988  91

 3 825/15875208095  95

 4 1638/19529943833  92

 5 1971/15720183346  95

 6 2309/17180072751  91

 7 625/15008301608  92

 31.08.73   стоматология терапевтическая
 1 2133/13422084822  82

 2 415/20966563999  82

 31.08.74   стоматология хирургическая
 1 291/18696618242  113

 31.08.49   терапия
 1 1504/14482745177  157

 2 2649/15971345698  155

 3 885/16116926154  112

 4 1856/16079475494  111

 5 870/15848995444  131

 6 848/15815457585  132

 7 2977/14315346836  120

 31.08.66   травматология и ортопедия
 1 1602/15966101588  98

 2 925/16785827635  95

 3 1868/19628799854  101

 31.08.68   урология
 1 2020/15821214848  158

 31.08.67   хирургия
 1 1869/15373983799  107

 2 1951/15866966540  113

 3 3100/17422388470  127
 4 2555/16006731126  100

 31.08.69   челюстно-лицевая хирургия
 1 1647/13246117324  111

 2 2285/16740670276  90

 3 407/19720113357  106

 4 2586/14762006956  91

 31.08.53   эндокринология
 1 2432/16166009451  171

 2 187/21772365874  175

 3 1999/15995668956  162

 4 2013/16201300391  175

 5 956/19079949234  166

 6 367/16432500537  152

 31.08.70   эндоскопия
 1 1456/15510598153  98